CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo

E-mail: legislativo(ocamarapirassununga.sp.gov.br
Site: www. camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO No
“208022 -NcAMINHE-SE AO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões di MAI eútz F

Po PRM

Considerando que este Vereador sugere reparo imediato do buraco
localizado na calçada da Rua Pereira Bueno, de frente ao número 1308 (fotos anexas);

Considerando que a calçada apresenta um buraco de tamanho médio,
mas que pode causar acidentes a pedestres que passarem pelo local:

Considerando que, como agravante, há neste buraco um cano que está

exposto, podendo causar prejuízos à integridade física de pedestres.

Diante do exposto, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, verifique a possibilidade de determinar reparo imediato do buraco
localizado na calçada da Rua Pereira Bueno, de frente ao número 1308.     Sala das sessões, ()

César Rm “Cesinha”

Ver César Ramos da Costa “Cesinha” — reparo em buraco em calçada localizada na Rua Pereira Bueno, de fren-

te ao número 1308.